Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Турунтаевская районная гимназия»

671260, Республика Бурятия,                                                       тел/ факс  (30144)  41 – 2 – 08

Прибайкальский район,

 с. Турунтаево, ул. Спортивная, д.5 «а»,

e – mail: school_2_turuntaevo@govrb.ru

                                                                      Приказ № 90/6

от 29.08.2024 г.

«О зачислении в резерв управленческих кадров»

В целях формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей

административно-управленческого персонала МОУ «Турунтаевская районная гимназия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должностей АУП (Приложение № 1).

2. Секретарю Грешиловой О.Д. ознакомить кандидатов с настоящим приказом в срок до

06.09.2023г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ________/Н.А.Лучинина/

Приложение № 1 к приказу № 90/6 от 29.08.2024

СПИСОК

кандидатов в резерв управленческих кадров

для замещения должностей АУП

№ Должность Замещение

1 Директор Старикова Валентина Валерьевна, учитель

математики

2 Заместитель по учебно-

методической работе

Воротникова Ольга Алексеевна, учитель

биологии и географии

3 Заместитель по воспитательной

работе

Кудряшова Елена Владимировна, учитель

русского языка и литературы